2025年４月

利用者 各位

 京都やましろ農業協同組合

貯金金利の引き上げについて

 平素は、当組合の事業にご協力・ご理解を賜り誠にありがとうございます。

 さて、当組合は 2025年 4月 1日（火）から、下記のとおり貯金金利の引き上げを実施いたし

ましたのでご案内いたします。

記

１ 対象となる貯金

 普通貯金、貯蓄貯金、スーパー定期貯金、大口定期貯金、定期積金

２ 金利水準

普通貯金、貯蓄貯金

金 利 変更幅

0.200％ +0.180％

スーパー定期貯金、大口定期貯金

預入期間 金 利 変更幅

1か月 0.250％ +0.125％

3か月 0.250％ +0.125％

6か月 0.250％ +0.125％

1 年 0.250％ +0.125％

2 年 0.250％ +0.125％

3 年 0.350％ +0.200％

4 年 0.400％ +0.250％

5 年 0.500％ +0.300％

定期積金

3年未満 0.250％ +0.125％

3年以上 0.350％ +0.200％

※表示の金利は、税引き前の利率です。

３ 実施日

2025年 4月 1日（火）

詳しくは窓口にお問い合わせください